



WANGESKOLAN

UTBILDNINGAR FÖR EN SÄKRARE ARBETSDAG



Säkra lyft och Säkrare lyft ISO

Om utbildningen

Wangeskolans utbildning syftar till att öka säkerheten vid arbete med lyftanordningar och lyftredskap. Med rätt utbildning och användning ökar även effektiviteten.

Enligt Arbetsmiljöverkets föreskrift (AFS 2006:06) får en lyftanordning eller ett lyftredskap endast användas av den som är väl förtrogen med arbetet och har teoretiska och praktiska kunskaper för säker användning. Arbetsgivare ska ha dokumentation över arbetstagarens teoretiska och praktiska kunskaper.

Målgrupp

Alla som använder lyftredskap/lyftanordningar som kranar och traverser, exempelvis lastkopplare, signalmän.

Deltagare behöver ha god förståelse i svenska. Inga övriga förkunskaper krävs.

Utdrag kursinnehåll

Arbetsmiljölagen och föreskrifter

Roller och ansvarsfördelning

Lyftdon, användning och funktion

Riskbedömning, belastningstabeller

Lastkoppling

Signaler och tecken

Säkerhetsregler för lastkopplare

Teoriprova

Praktiska övningar och praktikprov
(endast vid heldagskursen Säkrare lyft ISO)

Efter genomförd utbildning och godkända provresultat utfärdas ett certifikat.

Tid och plats

Säkra lyft, utan praktiska övningar är på en halvdag

Säkrare lyft ISO, inkl praktiska övningar är på en heldag.

Utbildningarna genomförs på våra hyrcenter. Vi kan även arrangera utbildningen i lämpliga lokaler på er arbetsplats.

Om Wangeskolan

Vi har ett brett utbildningspaket inom bygg och anläggning med välrenommerade kursledare. Wangeskolan ger dessutom en helhetslösning för hela kursadministrationen. Kursdeltagare får tydlig information och kallelser. Arbetsgivaren får ett mycket bra hjälpmedel för överblick över kursbehovet, planering och budgetering.

Kontakt

Välkommen att kontakta oss på 010-424 87 10.

wangeskog

Wangeskog är en stark partner inom maskinuthyrning. Eftersom vi bryr oss "från start till klart" ligger utbildningen nära vår verksamhet.

Mer än utbildning.

Vi pratar helhetslösning.